*In multis compositiones recipitur, propter quas solas  
quibusdam paratur, illas compositiones usurpatibus. Ra-  
mich autem Serapioni gallia est, aut galliae materia. Gal-  
liae autem videntur trochisci quidam predicti vocari à  
gallis fructibus: quas ferè recipiunt, aut per se aut per tro-  
chiscos ramich, qui gallarum vncias tres recipiunt.*

Gallia autem moschata cur sit appellata, non video, cum  
nec gallas, nec ramich accipiatur: ramich autem nescio an ex  
20 rumice Latina voce corruptum est, quem largissimum hæc  
compositio recipit.

**T**rochisci caphuræ, ad febres ardentes bilis & sanguinis †  
feruorem, ventriculi & hepatis intemperiem calidam, &  
ab his sitim inexpletam, ieterum, quoque, ac phthisim & he-  
ticam conferunt: recipiuntque foliorum rosarum drachmas  
quatuor: spodij, glycyrrhizæ, ana drachmas duas: santalorum  
flauorum, drachmas duas, & dimidiā: croci, seminum melo-  
num, citruli, cucumeris, cucurbitæ tragacanthi, gummi, spi-  
cæ, ana drachmam vnam: ligni aloës, cardamomi, amyli, ca-  
phuræ, ana drach. vnius partes duas: sacchari albi, & mannæ,  
ana drachmæ tres: comprehendere mucagine seminis psyllij, &  
30 aqua rosarum.

† Extracta  
cum succo  
rosarum.

*Vt præcedentes parantur, non quòd per se usurpentur,  
sed quòd in alias compositiones veniant. Spicam tamen &  
crocum, xylaloën, cardamomum, & etiam saccharum, mā-  
nam, febribus acutis noxia tolle, si contra ipsas his es usu-*

*rus. Trochisci albi, seu collyrium album Rasis his affines sublatis calidis: recipiunt cerus & lotæ, drachmas decem: amyli drachmas quatuor: gummi Arabici, tragacanthi, ana drachmas duas: caphuræ drachmam dimidiam: Fiant trochisci sic, gummis aqua rosarum solutis addatur reliquorum puluis tenuissimus. Fiant trochisci à medico vtendi in in collyria secca, vel humida.*

**T**roch. rhabarbari, valent ad hepatis obstrukcionem, dolorem, tumores praeter naturā, affectus inueteratos eiusdem, & hydrozem, & icterum, & formæ corruptionem: recipiunt rhabarbari boni, drachmas decem: succi eupatorij, amygdalarum amararum, ana drachmas quatuor: rosarum, drachmas tres: spicæ, anisi, rubiæ, absinthij, asari. seminis apij, ana drachmam vnam: fac trochiscos ponderis vnius aurei.

*Quibusdam sunt in vsu ad frigidos, & pituitosos, ac etiam biliosos affectus hepatis, quibus corporis habitudo seu forma cachexia corrumpitur, vt in hydropicis & ictericis & cæteris cacheclicis, ob hepatis depravatam aëlionem. Dantur drachma vna ex aqua aut vino, pro affectuum & aliorum indicantium natura. Ad comprehenda autem omnia, vt trochisci fiant, succo eupatorij largiore opus est. Troch. ex rheo Indico Aëluary sunt his affines: ponderibus tamen variant.*